*1088100009*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明道學校財團法人明道大學　函

地址：彰化縣埤頭鄉文化路369號

聯絡人：曾雅文

電話：04-8876660　分機：7351

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月16日

發文字號：明道教研字第1088100009號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會海報一份(mdu20.pdf)

主旨：本校課程與教學研究所辦理「世界華德福教育百年論壇台

灣發展20年回顧」，敬請惠允公告並轉知所屬踴躍報名，

請查照。

說明：

一、工作坊時間：2019年2月13日-15日。

二、研討會時間：2019年2月16日-17日。

三、隨函檢附海報，敬請公告。

四、本研討會相關網址：http://www.ici.mdu.edu.tw/zh_tw/

ns。

正本：各國立暨臺灣省私立高級中等學校（不含特殊學校)

副本： 2019-01-16
16:02:47